
ZARZĄDZENIE NR 0050.372.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2, pkt 4 i art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 89 ust. 1 pkt 2, 
art. 91, art.217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Gminy 
Wojcieszów Uchwała Nr VII.116.2021  Rady Miasta Wojcieszów z dnia 30 grudnia 2020 roku 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021 r.  poz. 851),  zarządzam, co następuje: 
§ 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu do kwoty 270.750,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt 

tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 

Wojcieszów, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. "Ograniczenie Niskiej Emisji 

w Gminie Wojcieszów - edycja III". 

§ 2. 1. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2023 – 2032. 

2. Przypadające do spłaty w danym roku raty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą 

spłacone z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Zabezpieczenie spłaty pożyczki wraz z odsetkami stanowić będzie weksel "in blanco" wraz 

z deklaracją wekslową. 

§ 4. Szczegółowe warunki zaciągnięcia oraz obsługi pożyczki, o której mowa w §1, zostaną 

określone w umowie zawartej z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5E6352-EDAE-4FB0-81A6-AA2713B6E52B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 0050.372.2021 

Z DNIA 12 SIERPNIA 2021 ROKU 

 

 

Zgodnie z upoważnieniem udzielonym Burmistrzowi Miasta Wojcieszów do zaciągania 

kredytów i pożyczek do ustalonego limitu zobowiązań w Uchwale Budżetowej na rok 2021 Gminy 

Wojcieszów Uchwała Nr VII.116.2021  Rady Miasta Wojcieszów z dnia 30 grudnia 2020 roku, 

realizując zapisy uchwały budżetowej, gdzie źródło sfinansowania planowanego deficytu 

budżetowego Rada Miasta Wojcieszów wskazała kredyty i pożyczki długoterminowe, w związku z 

tym Burmistrz Miasta Wojcieszów jako organ wykonawczy wydaje stosowne zarządzenie. 

Wydanie zarządzenia umożliwi zrealizować zadanie inwestycyjne pn. "Ograniczenie 

Niskiej Emisji w Gminie Wojcieszów - edycja III ", Gmina Wojcieszów złożyła wniosek o 

udzielenie dofinansowania w ramach programu priorytetowego pn. : "Ograniczenie niskiej emisji 

na obszarze województwa dolnośląskiego " w formie pożyczki do WFOŚiGW we Wrocławiu 

oddział w Jeleniej Górze.  Pożyczka udzielana jest bez prowizji i dodatkowych opłat, 

oprocentowanie jest stałe i wynosi 2,75% w skali roku. Po terminowym zakończeniu zadania, 

uzyskaniu i udokumentowaniu osiągnięcia efektów rzeczowych i ekologicznych, potwierdzeniu 

zachowania trwałości rozliczonych efektów oraz w terminie nie krótszym niż 60 miesięcy od 

rozpoczęcia spłaty pożyczki i spłacie 85% kapitału pożyczki, można uzyskać umorzenie części 

kapitału do wysokości 15%. 

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2023 – 2032 z dochodów własnych Gminy Wojcieszów, 

zabezpieczenie spłaty pożyczki wraz z odsetkami stanowić będzie weksel "in blanco" wraz z 

deklaracją wekslową. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5E6352-EDAE-4FB0-81A6-AA2713B6E52B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-08-11T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




